
 
  REHABILITAČNÍ ÚSTAV KLADRUBY 
  KLADRUBY 30 
  257 62   KLADRUBY U VLAŠIMI 

 
IČO:00068705   DIČ:CZ00068705   tel.:+420 317 881 111   web:www.rehabilitace.cz 
Bankovní spojení: 10033121/0710      

 

 
                                                                           
    

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Věc: Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace na podlimitní veřejnou 

zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 

Veřejný zadavatel, kterým je Rehabilitační ústav Kladruby tímto vyzývá zájemce k podání 
nabídky na podlimitní veřejnou zakázku s názvem „Zateplení bytových domů čp. 46 a 47, obec 
Tehov“, která je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 
a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“). 

Identifikační údaje zadavatele: 

Rehabilitační ústav Kladruby 
se sídlem Kladruby 30, 257 62 Kladruby u Vlašimi, 
IČO: 00068705 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 

Ing. Josef Hendrych, MBA, ředitel 

Kontaktní osoba pro případné dotazy k zadávacímu řízení: 

Jméno a příjmení: Mgr. Lucie Krupková  
Telefon:  +420 317 881 235 
Email:   lucie.krupkova@rehabilitace.cz 

Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 a násl. zákona. 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zateplení plášťů dvou bytových domů B a C odlišených 
dle čísla popisného čp. 46 a 47, obec Tehov, včetně výměny oken a vchodových dveří s 
poštovními schránkami (u čp. 47 se výměna týká pouze oken ve střešních nástavbách), 
zapojení zvonků, rekonstrukce lodžií, drobné stavební a zámečnické práce kolem bytového 
domu. 

Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena v příloze č. 4 a 5 ZD – 
obsahující technický popis, výkresy, výměry, harmonogram prací a projektovou dokumentaci, 
která byla vypracována Ing. Petrem Jirouškem, jako projekty pod názvy „Zateplení bytového 
domu B“ a „Zateplení bytového domu C“.  

Zadávací dokumentace: 

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna neomezeným a přímým dálkovým přístupem 
na profilu zadavatele: 

VÁŠ DOPIS ZN. 

ZE DNE: 

NAŠE ZN: RÚ/0093/2018 

 

VYŘIZUJE: Mgr. Lucie Krupková 

TEL./FAX: 317881235 

E-MAIL: lucie.krupkova@rehabilitace.cz 

DATUM: 29.3.2018 



  

  https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilRUKladruby 

O poskytnutí zadávací dokumentace je dále možno požádat v souladu s § 48 zákona. 

Lhůta a místo podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 18.4.2018 v 13.00 hod. 

Nabídky lze podávat doporučeně poštou, kurýrem nebo osobně na sekretariát ředitele 

Rehabilitačního ústavu v sídle Rehabilitačního ústavu Kladruby v pracovních dnech a 

hodinách (tj. 07:45 – 15:30. Poslední den lhůty pro podání nabídek lze nabídku podat pouze 

do 13.00 hod. 

Za rozhodující pro doručení nabídky je považován okamžik převzetí nabídky zadavatelem. V 
případě doručení nabídky poštou se za čas přijetí považuje termín doručení nabídky 
zadavateli. 

Nabídky se proto mohou podávat pouze v listinné podobě, písemně a v řádně uzavřené 

obálce 

Nabídku, která bude podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek, komise neotevře. 

Zadavatel si takovou nabídku ponechá a uchazeče vyrozumí o tom, že nabídka byla podána 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Požadavky na prokázání kvalifikace: 

Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 73 a násl. zákona jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci v bodě 4. 

Údaje o hodnotících kritériích: 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti podle nejnižší nabídkové ceny, 
dle § 114 a násl. zákona. Další informace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Veškeré další údaje, podrobnosti a požadavky zadavatele jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

S pozdravem 

 

……………………………………………….. 

Ing. Josef Hendrych, MBA 

ředitel RÚ Kladruby 


		2018-03-29T09:08:59+0000
	 (Licence: Rehabilitační ústav Kladruby)
	Not specified




